证券代码：002571         证券简称：德力股份        公告编号：2020-041

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于产业基金减资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）在 2014 年经第二届

董事会第十八次会议和第二次临时股东大会审议通过了《关于设立专项产业基金

的议案》，同意公司与国金纵横投资管理有限公司（以下简称“国金纵横”）合

作发起设立深圳国金天睿创业投资企业（有限合伙）（以下简称“产业基金”、

“国金天睿”）。国金天睿设立规模为 2.5 亿元人民币，公司占出资总额的 99%。

国金纵横占出资总额的 1%。国金纵横为国金天睿的普通合伙人，公司为国金天

睿的唯一有限合伙人。

2017 年 12 月 20 日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于产

业基金减资的议案》。考虑到产业基金有部分投资项目已顺利退出，经国金天睿

的全体合伙人讨论研究，一致同意对产业基金减资 7,000 万元，减资比例 28%，

减资后产业基金总规模为 18,000 万元。所有合伙人同比例减资。公司减少对产

业基金认缴出资额 6,930 万元（原认缴出资额为 24,750 万元，变更为认缴出资

额为 17,820 万元）。

2020 年 10 月 10 日召开的第三届董事会第四十四次会议审议通过了《关于

产业基金减资的议案》。结合公司整体发展战略，公司拟减少产业基金，经国金

天睿的全体合伙人讨论研究，一致同意对产业基金减资 15,251.52 万元，所有合

伙人同比例减资。公司减少对产业基金认缴出资额 15,099 万元（原认缴出资额

为 17,820 万元，现变更为认缴出资额为 2,721 万元,公司已全部认缴到位）。

以下为产业基金本次变更前后合伙人出资额及出资比例：

变更前合伙人出资额及出资比例：

股东姓名 出资额（万元） 股份比例 合伙人类型

安徽德力日用玻璃股份有限公司 17,820 99% 普通合伙人

国金纵横投资管理有限公司 180 1% 有限合伙人

变更后合伙人出资额及出资比例：

股东姓名 出资额（万元） 股份比例 合伙人类型

安徽德力日用玻璃股份有限公司 2,721 99% 普通合伙人

国金纵横投资管理有限公司 27.48 1% 有限合伙人

二、减资主体介绍

深圳国金天睿创业投资企业（有限合伙）获得深圳市市场监督管理局颁发的

非法人企业营业执照，内容如下：

注册号：440300602404434

名  称：深圳国金天睿创业投资企业（有限合伙）

经营场所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201 室

委托代表：林嘉喜

公司类型：有限合伙

经营范围：主要从事互联网文化产业（主要是互联网游戏、广告、文学、视

频及影视、动漫及其衍生品等细分领域）股权投资或债权投资及相关顾问业务。

最近一期（截止 2020 年 6月 30日）主要财务数据:

总资产为 2,690.53 万元；总负债为 0元；净资产为 2,690.53 万元；净利润

为-3.95 万元。

上述财务数据未经审计。

三、本次减资对公司的影响

     本次减资完成后，公司将减少非主业产业投资，有利于提高公司货币资金

围绕做强做大玻璃产业的利用效率，满足公司经营需要。

     本次减资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

四、备查文件

1、第三届董事会第四十四次会议决议。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

           2020 年 10 月 11 日